PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

1

                                    Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone (69) 9608-3757 – CNPJ    01266058/0001-44

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS CARGOS DE GESTOR ESCOLAR E

 GESTOR AUXILIAR ESCOLAR

EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO DA ETAPA II – PROVA ESCRITA

A Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e Desempenho do

Processo de Seleção dos Gestores e Gestores Auxiliares, no uso de suas atribuições legais,

considerando os termos do Decreto nº 14.506 de 12 de Março de 2024, Processo Administrativo nº

788/2024 em tramitação perante a Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei ordinária

1.856 de 17 de maio de 2023, que dispões sobre o processo de escolha de gestores e gestores

auxiliares das escolas públicas da rede municipal de ensino e dá outras providências, torna público a

RESULTADO DA ETAPA II – DA PROVA ESCRITA, regido pelo Edital nº 001/2024 de 20 de

Março de 2024, conforme a seguir:

FUNÇÃO: GESTOR ESCOLAR

Nº
Nº

INSC.
CANDIDATO CPF LOTAÇÃO NOTA

1.  01 FRANCISLEI MARCOS DE MEDEIROS *** 952.372 ** EMEIEF. JOSUÉ DE CASTRO 50,75

2.  02 LAUCIONE DE LAET DIAS *** 381.206 **
 EMEIEF. JOSÉ AMÉRICO DE

ALMEIDA
42,75

FUNÇÃO: GESTOR AUXILIAR ESCOLAR

Nº
Nº

INSC.
CANDIDATO CPF LOTAÇÃO NOTA

1.  01 MARCELO MENDES PEDRO *** 120.862 **
EMEIEF. JOSÉ AMÉRICO DE

ALMEIDA
53,5

2.  02
SILVANA DE OLIVEIRA

FERREIRA
*** 135.932 ** EMEIEF. MARIA MARTA BRAGA 44,75

                                                                BURITIS - RO, 10 de Abril  de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Fabiana Maria dos Santos Silva

Presidente da Comissão

Dec. 14.506 /GAB/PMB/2024